АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июня      2013 г                 с. Могочино

№ 83
Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории
Могочинского сельского поселения

В связи с нормализацией паводковой обстановки в  Могочинском сельском поселении
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 10 июня 2013 года отменить режим локальной чрезвычайной ситуации на территории Могочинского сельского поселения.

2. Органы управления, силы и средства территориальной подсистемы РСЧС Молчановского района привлекаемые на ликвидацию последствий чрезвычайной ситуации, связанной с половодьем, перевести в режим функционирования повседневной деятельности.
3. О принятом решении проинформировать КЧС Молчановского района.
Глава поселения

А. В. Детлукова
 Исп. С.И.Миков
(8256)33-1-32

В дело-1

ГОЧС-1